

## Položkový rozpočet

|    |      |                      |
|----|------|----------------------|
| S: | 2303 | Etapa 17             |
| O: | 17   | Etapa 17             |
| R: | 17   | Etapa 17 - vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

### Sanace podloží, změna nivelety a rozšíření plochy

|                |              |  |                   |             |        |            |
|----------------|--------------|--|-------------------|-------------|--------|------------|
| <b>Díl: 1</b>  |              | <b>Zemní práce</b>   | <b>92 220,83</b>  |             |        |            |
| 1              | 122202201    | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3                                   | m3                | 394,95000   | 233,50 | 92 220,83  |
|                |              | 31,1*19+8*12= 686,9m2 *0,35 sanace   |                   | 240,40000   |        |            |
|                |              | 686,9*0,45/2 niveleta  |                   | 154,55000   |        |            |
| <b>Díl: 5</b>  |              | <b>Komunikace</b>  | <b>438 166,05</b> |             |        |            |
| 2              | 564851112RT4 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm, 0/125                    | m2                | 1 593,74000 | 195,00 | 310 779,30 |
|                |              | 686,9*2 sanace   |                   | 1 373,80000 |        |            |
|                |              | 39,1*4*0,45/2=35,19m3/0,16 klín nájezdový                                  |                   | 219,94000   |        |            |
| 3              | 289970111    | Vrstva geotextilie 300g/m2   | m2                | 686,90000   | 135,50 | 93 074,95  |
| 6              | 564831111RT2 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm | m2                | 62,90000    | 124,00 | 7 799,60   |
|                |              | 686,9-624  |                   |             |        |            |
| 7              | 573231127R00 | Postřik spojovací z asfaltu 0,7 kg/m2                                      | m2                | 42,90000    | 15,00  | 643,50     |
|                |              | 686,9-644  |                   |             |        |            |
| 8              | 577131211R00 | Beton asfalt. nebo ACO 11, tl. 4 cm  | m2                | 42,90000    | 268,00 | 11 497,20  |
| 9              | 577141112R00 | Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm                                      | m2                | 42,90000    | 335,00 | 14 371,50  |
| <b>Díl: 97</b> |              | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                     | <b>318 487,68</b> |             |        |            |
| 10             | 199000005    | Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04             | t                 | 710,91000   | 280,00 | 199 054,80 |
| 11             | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                               | t                 | 710,91000   | 99,00  | 70 380,09  |
| 12             | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                     | t                 | 7 109,10000 | 6,00   | 42 654,60  |
| 13             | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                       | t                 | 710,91000   | 9,00   | 6 398,19   |
| <b>Díl: 99</b> |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>   | <b>12 239,92</b>  |             |        |            |
| 14             | 998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                              | t                 | 509,99680   | 24,00  | 12 239,92  |

CELKEM

861 114,48 Kč

### Bourání zídky, kóji, rozšíření plochy a zřízení odvodňovacího žlabu z žulových kostek

|               |               |  |                   |           |          |           |
|---------------|---------------|--|-------------------|-----------|----------|-----------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Bourací práce</b>   | <b>59 270,83</b>  |           |          |           |
| 1             | R             | Rozebrání a naložení betonových příčtek kóji                               | kpl               | 1,00000   | 8 900,00 | 8 900,00  |
| 2             | 964035111     | Bourání cihelné zídky  | m3                | 18,90000  | 1 545,00 | 29 200,50 |
|               |               | (15,5+5,5)*2*0,45  |                   | 18,90000  |          |           |
| 3             | 120901121.R00 | Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách                         | m3                | 4,82000   | 1 961,50 | 9 454,43  |
|               |               | (15,5+5,5)*0,51*0,45   |                   |           |          |           |
| 4             | 113106121     | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                             | m2                | 42,00000  | 68,80    | 2 889,60  |
| 5             | 122202201     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3                                   | m3                | 37,80000  | 233,50   | 8 826,30  |
|               |               | 42*0,5 v kóji  |                   | 21,00000  |          |           |
|               |               | 42*0,4 podloží   |                   | 16,80000  |          |           |
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace</b>  | <b>120 522,88</b> |           |          |           |
| 6             | 564851112RT4  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm, 0/125                    | m2                | 102,90000 | 195,00   | 20 065,50 |
|               |               | (42+9,45=51,45*2 sanace  |                   |           |          |           |
| 7             | 289970111     | Vrstva geotextilie 300g/m2   | m2                | 51,45000  | 135,50   | 6 971,48  |
| 8             | 564831111RT2  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm | m2                | 51,45000  | 124,00   | 6 379,80  |
|               |               | 686,9-624  |                   |           |          |           |
| 9             | 573231127R00  | Postřik spojovací z asfaltu 0,7 kg/m2                                      | m2                | 51,45000  | 15,00    | 771,75    |
|               |               | 686,9-644  |                   |           |          |           |

|  |              |  |    |             |          |                  |
|--|--------------|--|----|-------------|----------|------------------|
| 10   | 577131211R00 | Beton asfalt. nebo ACO 11, tl. 4 cm                              | m2 | 51,45000    | 268,00   | 13 788,60        |
| 11   | 577141112R00 | Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl.5 cm                            | m2 | 51,45000    | 335,00   | 17 235,75        |
| 12   | 894411020    | Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem                | ks | 2,00000     | 9 960,00 | 19 920,00        |
| 15   | 871373121    | Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300                 | m  | 15,00000    | 55,00    | 825,00           |
| 16   | 870200020    | Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 300                      | ks | 1,00000     | 740,00   | 740,00           |
| 17   | 286111932    | Trubka kanalizační plast SN 12 DN 300/3000                       | ks | 5,00000     | 6 765,00 | 33 825,00        |
| <b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |              |  |    |             |          | <b>61 666,58</b> |
| 18   | 979990101    | Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 | t  | 72,02000    | 265,00   | 19 085,30        |
| 19   | 199000005    | Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04   | t  | 68,04000    | 280,00   | 19 051,20        |
| 20   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                     | t  | 140,06000   | 99,00    | 13 865,94        |
| 21   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                           | t  | 1 400,60000 | 6,00     | 8 403,60         |
| 22   | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění                             | t  | 140,06000   | 9,00     | 1 260,54         |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>         |              |  |    |             |          | <b>1 259,52</b>  |
| 23   | 998225111R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                    | t  | 52,48000    | 24,00    | 1 259,52         |

CELKEM

242 719,81 Kč

**Bourání pod přídlažbou**

|                             |            |  |     |           |          |                  |
|-----------------------------|------------|--|-----|-----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>   |            |  |     |           |          | <b>44 818,00</b> |
| 1                           | 120901121  | Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách | m3  | 4,80000   | 7 780,00 | 37 344,00        |
| 100*0,6*0,08 pod přídlažbou |            |  |     |           |          |                  |
| 2                           | 592162117R | Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní    | kus | 101,00000 | 74,00    | 7 474,00         |

CELKEM

44 818,00 Kč

**Celkem za celý rozpočet**

**1 148 652,28 Kč**